Hanefi Palabı-
yık - Reyhan Keleş, “Şeyh Ebü’l-Hasan-i Harakânî’nin Nûru’l-Ulûm Adlı Eserinde Nasihat”,
Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 2 (2014), 21-45.

5 İlgili çalışmalar için bk. Reyhan Keleş, “Bosnalı Sâbit’in (ö. 1124/1712) Mi‘râciyesine Hasan
Servet’in (ö. 1285/1868) Yazdığı Tahmis”, İlahiyat Tetkikleri Dergisi 44 (2015), 147-176; Reyhan
Keleş, “Riyâzî’nin Miʻrâciyyesi: Tanıtım ve Şerh / Riyazi’s Mi’rajiyya: Introduction and Expla-
nation”, Atebe Dinî Araştırmalar Dergisi 1 (Haziran 2019), 9-53.

6 Çalışma için bk.